



ANUNCI D'ADJUDICACIÓ

Expedient: 2025/058 (64/2025/CONT)

Assumpte: Adjudicar el contracte de servei de digitalització de documents de l'arxiu municipal de l'Ajuntament de Granollers. Lot 1 Digitalització de documentació textual i gràfica i el Lot 2 Digitalització d'imatge fixa i audiovisuals

Mitjançant resolució de regidoria de Contractació número E-7743/2025 de data 4 d'octubre de 2025, s'ha adjudicat a l'empresa **DINSER SERVICIOS INFORMÁTICOS, SL**, el contracte de servei de digitalització de documents de l'arxiu municipal de l'Ajuntament de Granollers, a adjudicar per procediment obert simplificat abreujat (sumari) amb criteris d'adjudicació automàtics, lot 1 Digitalització de documentació textual i gràfica i el lot 2 Digitalització d'imatge fixa i audiovisuals. La durada del contracte serà des de la formalització del contracte fins el 31 de desembre de 2025, amb possibilitat de 3 prorrogues anuals.

L'import del contracte serà de 1.652,89 € més 347,10 € corresponent al 21 % d'IVA, que fa un total de 2.000,00 € per a cada lot condicions indicades a continuació, segons fets i fonaments de dret invocats:

Preus unitaris oferits lot 1:

A3 (42 x 29,7 cm)	0,40 €	500	200,00 €	125,00€
A4 (29,7 x 21 cm)	0,35 €	3000	1.050,00 €	750,00€
A5 (21 x 14,8 cm)	0,30 €	564	169,20 €	112,80€
Documents gràfics (Cartells i plànols)				
A0 (118,9 x 84,1cm)	2,00 €	40	80,00 €	52,00€
A1 (84,1 x 59,4 cm)	0,80 €	50	40,00 €	35,00€
A2 (59,4 x 42 cm)	0,60 €	100	60,00 €	50,00€
A3 (42 x 29,7 cm)	0,40 €	101	40,40 €	25,25€
A4 (29,7 x 21 cm)	0,35 €	20	7,00 €	4,00€
A5 (21 x 14,8 cm)	0,30 €	20	6,00 €	3,80€
TOTAL				1.157,85 €



Preus unitaris oferits lot 2

Empresa: DINSER SERVICIOS INFORMÁTICOS, SL		Quantitats Lot 2		Oferta econòmica
Imatge fixa				
Mides document original	Preu unitari			
Fotografies en paper				
A4 (29,7 x 21 cm)	0,40 €	15	6,00 €	4,50 €
20 x 30 cm	0,40 €	100	40,00 €	30,00 €
15 x 20 cm	0,40 €	500	200,00 €	150,00 €
13 x 18 cm	0,40 €	740	296,00 €	222,00 €
10 x 15 cm	0,40 €	500	200,00 €	150,00 €
9 x 13 cm i inferior	0,40 €	500	200,00 €	150,00 €
Diapositives				
35mm	0,40 €	200	80,00 €	64,00 €
120 mm	0,40 €	95	38,00 €	30,40 €
Negatius				
35mm	0,30 €	500	150,00 €	125,00 €
Plaques de vidre				
15 x 20 cm	0,40 €	10	4,00 €	3,50 €
13 x 18 cm	0,40 €	10	4,00 €	3,50 €
10 x 15 cm	0,40 €	10	4,00 €	3,50 €
9 x 13 cm i inferior	0,40 €	10	4,00 €	3,50 €
Estereoscòpiques	0,40 €	10	4,00 €	3,50 €
Documents audiovisuals				
Tipus	Preu unitari per hora			
Super 8	80,00 €	1	80,00 €	70,00 €



VHS/Super VHS	15,00 €	5	75,00 €	50,00 €
Betamax	20,00 €	5	100,00 €	60,00 €
Video8/Hi/, MiniDV/VHSCS/	18,00 €	1	18,00 €	15,00 €
U-Matic LB/HB /SP	60,00 €	1	60,00 €	45,00 €
Betacam SP/SX/Digital	45,00 €	1	45,00 €	30,00 €
DVCam / DVCPPro / HDV	45,00 €	1	45,00 €	35,00 €
TOTAL				1.248,40 €

Oferta lot 1 i lot 2

	Empresa	Ofereixen reducció de 2 mesos	Ofereixen aplicació eines d'Intel·ligència Artificial
1	DINSER SERVICIOS INFORMÁTICOS, SL	Sí	No

L'empresa adjudicatària compleix amb els requisits previstos a la licitació d'acord amb allò previst a l'article 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

La formalització del contracte s'entendrà efectuada mitjançant la signatura d'acceptació per part de l'adjudicatari de la notificació de l'acord d'adjudicació.

La directora del servei de Contractació i Compres